

**Frederiksborgcentret's Restauranter
ApS**

Milnersvej 39
3400 Hillerød

CVR-nr. 32 66 99 64



Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. april 2019

Carsten Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frederiksborgcentret's Restauranter ApS
Milnersvej 39
3400 Hillerød

CVR-nr.: 32 66 99 64

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 11. januar 2010

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Hillerød

Direktion

Carsten Larsen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Formålet med selskabet er at drive restaurant og café i FrederiksborgCentret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 22.844, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 125.391.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har i regnskabsåret haft stigning i indtjeningen, der primært skyldes, at selskabet har optimeret forretningen i 2018.

Ledelsens planer for fremtiden er langsigtede. Dette skyldes, at der de kommende år vil blive opført Arena Hillerød. Når arenaen står færdig, vil der være en række nye mødelokaler, som restauranten vil kunne genere omsætning på. De kommende 2 år vil blive hårde, men ledelsen mener, at der med et eventuelt tilskud fra FrederiksborgCentret, der ejer selskabet, vil driften kunne fortsættes.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		4.116.187	3.366.283
Personaleomkostninger	1	-4.124.700	-3.854.528
Resultat før finansielle poster		-8.513	-488.245
Finansielle indtægter	2	1.295	480
Finansielle omkostninger	3	-21.537	-18.983
Resultat før skat		-28.755	-506.748
Skat af årets resultat	4	5.911	111.389
Årets resultat		-22.844	-395.359
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.844	-395.359
		-22.844	-395.359

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		265.643	246.096
Varebeholdninger		265.643	246.096
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		262.815	396.488
Andre tilgodehavender		0	32.588
Udskudt skatteaktiv		348.957	343.046
Periodeafgrænsningsposter		35.591	4.050
Tilgodehavender		647.363	776.172
Likvide beholdninger		199.647	113.011
Omsætningsaktiver i alt		1.112.653	1.135.279
Aktiver i alt		1.112.653	1.135.279

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		391	-1.003.053
Egenkapital	5	<u>125.391</u>	<u>-878.053</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		229.194	87.107
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.352.905
Anden gæld		758.068	573.320
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>987.262</u>	<u>2.013.332</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>987.262</u>	<u>2.013.332</u>
Passiver i alt		<u>1.112.653</u>	<u>1.135.279</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.883.235	3.591.585
Pensioner	159.579	196.936
Andre omkostninger til social sikring	81.886	66.007
	<u>4.124.700</u>	<u>3.854.528</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	500	0
Andre finansielle indtægter	795	480
	<u>1.295</u>	<u>480</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.708	18.548
Andre finansielle omkostninger	3.829	435
	<u>21.537</u>	<u>18.983</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-5.911</u>	<u>-111.389</u>
	<u>-5.911</u>	<u>-111.389</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-1.003.251	-878.251
Årets resultat	0	-22.844	-22.844
Tilskud fra koncern	0	1.026.486	1.026.486
Egenkapital 31. december 2018	125.000	391	125.391